HNO-
Chirurgie
nouvag.com
+ SOLUTIONS: MANUFACTURED IN SWITZERLAND +
HighSurg 30: Highspeed
Motorensystem für die HNO-
Chirurgie mit Dualmotor-Prinzip
HighSurg 30 bietet Ihnen ein umfassendes Angebot für die motorgetriebene

Rosenfräser
Kopf Ø Anzahl Scha¯länge Scha¯länge Scha¯länge
mm Schneiden 70 mm, REF 95 mm, REF 125 mm, REF
0.8 6 RS.070.008 ·  ·
1.0 12 RS.070.010 ·  ·
1.4 8 RS.070.014 RS.095.014  RS.125.014
1.8 8 RS.070.018 RS.095.018 RS.125.018
2.3 8 RS.070.023 RS.095.023  RS.125.023
2.7 10 RS.070.027 ·  ·
3.1 10 RS.070.031 RS.095.031  RS.125.031
4.0 12 RS.070.040 RS.095.040  RS.125.040
5.0 12 RS.070.050 RS.095.050  RS.125.050
6.0 14 RS.070.060 RS.095.060  RS.125.060
0.5 6 RC.070.005 RC.095.005  ·
0.8 6 RC.070.008 RC.095.008  ·
1.0 6 RC.070.010 RC.095.010  ·
1.4 6 RC.070.014 ·  ·
1.8 6 RC.070.018 RC.095.018  ·
2.3 6 RC.070.023 RC.095.023  RC.125.023
2.7 8 RC.070.027 ·  ·
3.1 8 RC.070.031 RC.095.031  RC.125.031
3.5 8 RC.070.035 RC.095.035  ·
4.0 10 RC.070.040 RC.095.040  RC.125.040
5.0 12 RC.070.050 RC.095.050  RC.125.050
6.0 14 RC.070.060 ·  ·
7.0 16 RC.070.070 ·  ·
Rosenfräser
Kopf Ø Scha¯länge Scha¯länge  Scha¯länge
mm 70 mm, REF 95 mm, REF  125 mm, REF
0.6 DA.070.006 DA.095.006  DA.125.006
0.8 DA.070.008 DA.095.008  DA.125.008
1.0 DA.070.010 DA.095.010  DA.125.010
1.4 DA.070.014 DA.095.014  DA.125.014
1.8 DA.070.018 DA.095.018  DA.125.018
2.3 DA.070.023 DA.095.023  DA.125.023
2.7 DA.070.027 DA.095.027  ·
3.1 DA.070.031 ·  DA.125.031
3.5 DA.070.035 DA.095.035  ·
4.0 DA.070.040 DA.095.040  DA.125.040
4.5 DA.070.045 DA.095.045  DA.125.045
5.0 DA.070.050 DA.095.050  DA.125.050
6.0 DA.070.060 DA.095.060  DA.125.060
7.0 DA.070.070 DA.095.070  ·
Diamant Kugelfräser
Highspeed Diamantfräser,
Wirepass- und Spiralfräser
für Drehzahlen bis zu 80’000 U/min